包头师范学院教师教育学院

教师教育 2021-09 号

————————————————————————

关于包头师范学院 2021年师范生技能竞赛暨第六届自治

区师范生技能大赛选拔赛结果的公示

各学院：

包头师范学院 2021 年师范生技能竞赛暨第六届自治区师范

生技能大赛于 2021年 6月 19日圆满结束。本次竞赛分文科组、

理科组和综合组进行，竞赛内容包括笔试（占比 20%）、即兴

演讲（占比 10%）、模拟授课（占比 50%）、教学设计（占比

10%）和课件制作（占比 10%）五项内容。每组设一等奖，比

例为 10%；二等奖，比例为 20%；三等奖，比例为 30%，其他

参赛选手均为优秀奖。

现将竞赛结果予以公示（见附件）。公示期为 2020 年 6 月

22 日 至 6 月 24 日 ， 如 有 异 议 ， 请 拨 打 电 话 ：

6193465 。

附件：

包头师范学院 2021 年师范生技能竞赛暨第六届自治区师范

生技能大赛结果

教师教育学院

                                                2021 年 6 月 21 日